令和２年２月６日

愛知県バドミントン協会 登録団体・会員 様

    愛知県バドミントン協会

大会参加料の改定について

平素は愛知県バドミントン協会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

運営努力により長らく据え置いていました大会参加料ですが、昨今の物価高、消費税増税

等諸般の事情により維持が困難となりました。

そのため令和２年度より下記大会におきまして大会参加料の改定を実施いたします。

これからも会員のみなさまとともに愛知県バドミントンのさらなる発展を目指して活動

していきますので、何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

大会名 年齢区分
2019年度まで

一人あたり参加料

令和２年度から

一人あたり参加料

中日楯争奪春季県新人大会 一般 1,500円 → 1,800円

  小中高 1,500円 → 1,800円

愛知県シニア交流大会 一般 1,500円 → 1,800円

国民体育大会県予選会（成年の部）  一般 1,800円 → 2,500円

国民体育大会県予選会（少年の部） 小中高 1,500円 → 1,800円

愛知県総合選手権大会 一般 1,800円 → 2,500円

  小中高 1,500円 → 1,800円

中日楯争奪秋季県新人大会 一般 1,500円 → 1,800円

  小中高 1,500円 → 1,800円

愛知県社会人選手権大会 一般 1,800円 → 2,500円